Veni apostle gaudetis de aspectu caly
 quoniam digni habita put pueri illi
 gemmeas patti

simulor tuoz qd Dne delictis
 ignoscere ut qd plac de actibz
 meis no valey genitric filij tu
 Dm nri ihu p intercessio saluem
 Can Confitebor tibi dne deo rex et collaudabo
 te deu saluatorem meu confitebor
 nomi tuo magno quod adiuutor
 et ptector facty e magis et liberasti
 corpe meu a perditione

1a^m iustus cor suu tradet ad vigilanti
 qui fecit illud et in conspectu altissimi
 deprecabit

Sicutus deo et hominibz eius memoria in
 condicio est similes fit illud igla ptoz
 et magnificauit illud in conspectu regum
 et in verbis suis in secula placuit

Acti pfulam uocant regna opati put uisibilia
 et ad opti se respiciunt in xpo ihu dno n
 sed uero uisibilia et uisibilia expti su
 in xpo et uisibilia et uisibilia expti su
 et de pte glady mortu se p xpo